merceologica Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi 
(CPV 77310000-6); 

- l’importo del servizio, determinato nel quadro economico del 
Capitolato tecnico prestazionale, posto a base di affidamento, è pari 
ad € 750,50 oltre IVA, di cui € 316,72 (euro trecentosedici/72) per 
costi della manodopera ed € 70,85 (euro settanta/85) per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso, sulla base di quanto previsto all’art. 
41, commi 13 e 14 del D.lgs. 36/2023, per un importo soggetto a 
ribasso pari ad € 679,65; 

- la durata del servizio è definita in 10 (dieci) giorni, naturali e

[...]

MORABITO SRL, avvalendosi del “Sistema”, e con verbale 
d’individuazione operatore economico e proposta di aggiudicazione, 
assunto al protocollo n. 19875 del 25/09/2024, si è verificato 
l’affidamento e proposto l’aggiudicazione al predetto operatore 
economico; 

- l’importo contrattuale è di € 732,25 (euro settecentotrentadue/35) 
oltre IVA ed oneri di legge, di cui € 70,85 (euro settanta/85) di oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso ai sensi dell’art. 41 comma 14 
del D.lgs. 36/2023, ed € 316,72 (euro trecentosedici/72) di costi della 
manodopera, oltre I.V.A. ed oneri come per legge. 

- l’operatore economico ha dichiarato di non voler ricorrere al 
subappalto; 

- il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. 36/2023; 

- sono a carico dell’operatore economico tutte le eventuali spese

[...]

19875 del 25/09/2024; 

RITENUTO 

- di accettare l’offerta formulata dall’o.e. MORABITO SRL, P.IVA: 
02586800803, che ha presentato un ribasso pari al 5,00% 
sull’importo a base d’asta, corrispondente ad un importo contrattuale 
di € 732,25 (euro settecentotrentadue/35) oltre IVA ed oneri di legge, 
di cui € 70,85 (euro settanta/85) di oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso ai sensi dell’art. 41 comma 14 del D.lgs. 36/2023, ed € 
316,72 (euro trecentosedici/72) di costi della manodopera, oltre 
I.V.A. ed oneri come per legge; 

AGGIUDICA 

- al concorrente MORABITO SRL, con sede legale in Via Strada 
Statale 106 – km 33 – 89063 Melito di Porto Salvo (RC), P.IVA: 
02586800803, il “servizio di sfalcio vegetazione per un terreno sito

[...]

d’asta, corrispondente ad un importo contrattuale di € 732,25 (euro 
settecentotrentadue/35) oltre IVA ed oneri di legge, di cui € 70,85 
(euro settanta/85) di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ai 
sensi dell’art. 41 comma 14 del D.lgs. 36/2023, ed € 316,72 (euro 
trecentosedici/72) di costi della manodopera, oltre I.V.A. ed oneri 
come per legge; 

- che la durata del servizio è pari a 10 (dieci) giorni naturali e 

consecutivi; 

- che il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. 36/2023; 

- che sono a carico dell’operatore economico tutte le eventuali spese